
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
BOLETIM DE SERVIÇOS

Boletim Oficial de Atos Administrativos

N. 5438 Data: 13/02/2023

UFGD - Unidade I - Rua João Rosa Góes, 1761 Vila Progresso - Caixa Postal 322 - CEP: 79.825-70 Dourados/MS -
Telefone:(67) 3410-2002

UFGD - Unidade II - Rodovia Dourados - Itahum, Km12 Cidade Universitária - Caixa Postal 533 - CEP: 79.804-970
Dourados/MS - Telefone: (67) 3410-2500

 

RESOLUÇÃO NÚMERO 20 de 08/02/2023

O CONSELHO DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FAED, da Universidade
Federal da Grande Dourados - UFGD, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Aprovar o Plano de Gestão da Faculdade de Educação “POR UMA GESTÃO DEMOCRÁTICA
NA FAED” pelo período de 5 de julho de 2022 a 4 de julho de 2026.

GUSTAVO LEVANDOSKI

Presidente em Exercício do Conselho Diretor da FAED/UFGD

Página 1 de 1


